


REF : 7950	DESIGNATION : NY STYLE CHEESECAKE UE	MARQUE : CREAPPETIT
Thème : USA	Description : Cheesecake crémeux prédécoupé en 14 parts	Surgelé
Gamme : Desserts		

Produit	Informations générales		Atouts produit	Infos Logistique Carton
	<b>Conditionnement :</b>	4 cheesecakes de 14 parts	- inspiré du cheesecake new yorkais traditionnel	<b>Poids NET :</b> 5.8 kg
	<b>Origine :</b>	BELGIQUE	<b>OGM :</b> Non	<b>Poids BRUT :</b> 7.27 kg
	<b>Durée de vie :</b>	Stocker le produit à -18°C. La durée de vie du produit est de 18 mois à partir de la date de fabrication.		<b>Longueur :</b> 579 mm
	<b>Conservation :</b>	Après décongélation, conserver dans un emballage hermétique au réfrigérateur et consommer dans les 2 jours. Ne pas recongeler un produit décongelé.		<b>Largeur :</b> 286 mm
			<b>Hauteur :</b> 170 mm	<b>EAN unité :</b> 8720726899314
			<b>Allergènes :</b> céréale contenant du gluten lait oeuf soja	<b>EAN carton :</b> 08720726899307
		<b>Ingrédients</b>		
		<b>fromage</b> frais(40%) ( <b>lait</b> écrémé, <b>crème</b> , sel, cultures lactiques), sucre, farine de <b>blé</b> , <b>beurre</b> , <b>oeuf</b> , <b>lait</b> entier, <b>crème</b> fouettée, huile végétale (navette), graisse végétale (palme), <b>crème</b> aigre, sirop de glucose, beurre de cacao, poudre de <b>lait</b> entier, eau, sirop de sucre inversé, arôme naturel, farine de <b>blé</b> complète, amidon modifié de pomme de terre, sel, poudre de <b>lait</b> écrémé, amidon modifié, émulsifiant (lécithines de <b>soja</b> (E322)), sirop de glucose déshydraté, stabilisant (carraghénanes (E407))		
<b>Mise en Oeuvre</b>			<b>Mode d'utilisation</b>	<b>Infos Logistiques Palette</b>
			Retirer le produit de l'emballage et laisser décongeler durant 4 heures au froid positif.	<b>Dimensions :</b> 1200 x 800 x 1850
				<b>Palettisation :</b> 4 x 10 = 40 cartons
				<b>Poids BRUT :</b> 310.8 kg
				<b>Cible métiers</b>
				Bagelstore Burger / Hot Dog / Diner Cafeteria Camping / Vacances / Avitailleurs Cash and Carry Coffeeshop Dark Kitchen Grill / Steakhouse Grossistes Grossistes Surgeles Hot Dog Store Parc & Loisirs Restauration Traditionnelle/ Brasserie Salad Bar / Snack / Boulangerie Tex Mex Traiteur Traditionel / Evenementiel
		<b>Recettes</b>	<b>Concepts</b>	
			US/BURGER MEX/TEXMEX STEAKHOUSE/BBQ BAGEL/COFFEESHOP WORLDFOOD BRASSERIE HOT DOG	